СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

09.05.2014 года № 01-01-6/16

О депутатском запросе по вопросу улучшения жилищных условий многодетной семьи Ивановых  (ул. Милашенкова д.12 кв.53-54)

В соответствии с Федеральным законом от 21 апреля 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 9 «Гарантии осуществления полномочий депутата» Устава муниципального округа Бутырский, заслушав и обсудив представление депутата Совета депутатов муниципального округа Бутырский О.А. Лаптевой, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Направить в адрес Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы депутатский запрос по вопросу улучшения жилищных условий семьи многодетной Ивановой Юлии Владимировны, проживающей по адресу: г. Москва ул. Милашенкова д.12 кв.53-54, имеющей в своем составе ребенка-инвалида, по состоянию здоровья имеющего право пользования дополнительной жилой площадью.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко